POTREBNY MATERIAL

OCKOVA TECHNIKA
TECHNIKA DVOJITEHO OCKA

POMNENKA

KYTICKA

ASTRA

KYTICKY S PERLICKAMI
CHRPA

ROZKVETLA MANDLON
ROZICKA

BONSAJ

ZEBRICKOVA TECHNIKA

JARO
JAPONSKY JAVOR
RUZOVY STROMEK
BRIZA

RUZICKOVA TECHNIKA

EUKALYPTUS
PRYSKYRNIK
VOSKOVKA
HORTENZIE

TECHNIKA SPOJENYCH OCEK
BRECtAN

OCESANY BAVLNIK

KONVALINKA

CERNOOKA ZUZANA

TECHNIKA NAVRATU

MUCENKA
CITRONIK

JEHLICKOVA .
A KROUCENA TECHNIKA

MODRENEC
HLOHYNE

SLOUPKOVA TECHNIKA

ANEMONKA

\Q

14
15

16

18
20
22
26
30
32
34

36

38
40
42
44

46

48
50
52

54

58
60
62
64

66

68
70

12

74
76

78

80



VIEi MAK

HUE

GLORIOSA

FIALOVA ORCHIDEA
MECIK

JIEINA

ORUCEK

strelitzie
ORCHIDEA .GHOST'
AKEBIE

IBISEK
BOUGANVIIEA
KAKTUS

PAVUCINKOVA TECHNIKA

JAHODA
MORSKA LILIE

SVATBA

SVATEBNI KYTICE
SVATEBNI RAMECEK

BYTOVE DOPLNKY

KYTICKY NA DARKY

OBRAZEK S ORANZOVOU KYTICKOU
OBRAZEK - ZLATY

OBRAZEK S RUZICKAMI

KYTICKA NA LAMPU NEBO NA ZACLONU
VELIKONOCNI VENECEK S TULIPANY
VANOCNI VENECEK

KARNEVALOVA MASKA

SPERKY

NAHRDELNIK S KYTICKAMI
HREBINKY DO VLASU

NAHRDELNIK S LISTKY

PRIVESEK KYTICKA

SOUPRAVA S BROUSENYMI KORALKY

SLUNICKO

INSPIRACE

82
86
88
90
92
94
96
98
102
104
106
108
112

114

116
118

120

120
122

126

127
134
136
138
140
142
144

148

150

151

152
154
155
156
160

162



